REQUERIMENTO Nº 093/2014
A MESA DIRETORA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202
O vereador que este subscreve, requer,  ouvido o plenário na forma regimental, a realização de AUDIÊNCIA PÚBLICA, em data, horário e local a serem fixados, com o objetivo de discutir junto à comunidade a reversão da desapropriação da área do bairro Alegre, que havia sido realizada através do Decreto Municipal nº 1.105/2011.
Requer, ainda, sejam convidados para a referida a audiência as seguintes autoridades:
a) Prefeito;

b) Vereadores;

c) Secretário Municipal de Planejamento;

d) Secretário Municipal de Governo;

e) Presidente da Associação de Moradores do Bairro Alegre;

f) Entidades Comunitárias;

g) Entidades de Classe;

h) demais autoridades.
Sala das Sessões, 16 de junho de 2014

Douglas Willkys

Vereador

Fábio Campos Binha

Vereador

RECEBIDO EM:  16/06/2014                                             PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2014